Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronoldégico - Pago

02/06/2025
Unidade [Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacéo Liquidacdo Pagamento |Bancéria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
490205 - AGENCIA DE REGULACAO DE SERVICOS PUBLICOS 953.227,84
501 Outros Recursos néo Vinculados 953.227,84
501 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 8.641,95
501 000010 |OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRAGAO INDIRETA 8.641,95
501 000010 2024-RS4NJ |05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE |00000000 - Sem contrato - 2400 - COMBUSTIVEIS [2024NE00235 [2025NL00026 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00033 1.144,74
15/01/2025 ASSESSORIA E LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA AUTOMOTIVOS -
GASOLINA
501 000010 2024-WVOFP ]11311279000140 |EUNICE MARIA 00000000 - Sem contrato - 2446 - MATERIAL 2024NEO00337 |2025NL00059 |28/01/2025 |28/01/2025 |20250B00054 140,00
28/01/2025 GONGCALVES DE BIBLIOGRAFICO NAO
OLIVEIRA IMOBILIZAVEL
501 000010 2025-B6CWN |05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE [25000072 - Prime Consultoria e | Prestacéo de servigos de 2400 - COMBUSTIVEIS [2025NE00032 [2025NL00103 |11/02/2025 |11/02/2025 [20250B00123 1.514,23
11/02/2025 ASSESSORIA Assessoria Empresarial LTDA gerenciamento do E LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA abastecimento de combustiveis |AUTOMOTIVOS -
e da manutengédo preventiva e GASOLINA
corretiva da frota oficial.
501 000010 2024-WVOFP ]11311279000140 |EUNICE MARIA 00000000 - Sem contrato - 2446 - MATERIAL 2024NEO00337 |2025NL00125 |21/02/2025 |21/02/2025 |20250B00160 116,59
21/02/2025 GONGCALVES DE BIBLIOGRAFICO NAO
OLIVEIRA IMOBILIZAVEL
501 000010 2025-B6CWN |05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE [25000072 - Prime Consultoria e | Prestagdo de servigos de 2400 - COMBUSTIVEIS [2025NE00032 [2025NL00163 |10/03/2025 |11/03/2025 |20250B00201 1.262,76
10/03/2025 ASSESSORIA Assessoria Empresarial LTDA gerenciamento do E LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA abastecimento de combustiveis |AUTOMOTIVOS -
e da manutengédo preventiva e GASOLINA
corretiva da frota oficial.
501 000010 2024-QZFBC |31137681000168 |JN C - COMERCIAL 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE  |2025NEO00155 |2025NL00199 [17/03/2025 |17/03/2025 |20250B00250 1.350,00
17/03/2025 LTDA EXPEDIENTE
501 000010 2024-WVOFP ]41769803000192 |EDITORA FORUMLTDA |00000000 - Sem contrato - 2446 - MATERIAL 2025NE00186 |2025NL00267 |10/04/2025 |10/04/2025 |20250B00335 137,33
09/04/2025 BIBLIOGRAFICO NAO
IMOBILIZAVEL
501 000010 2025-B6CWN |05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE [25000072 - Prime Consultoria e | Prestagdo de servigos de 2400 - COMBUSTIVEIS [2025NE00032 [2025NL00261 |09/04/2025 |09/04/2025 |20250B00329 1.792,61
09/04/2025 ASSESSORIA Assessoria Empresarial LTDA gerenciamento do E LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA abastecimento de combustiveis |AUTOMOTIVOS -
e da manutengédo preventiva e GASOLINA
corretiva da frota oficial.
501 000010 2025-B6CWN |05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE [25000072 - Prime Consultoria e | Prestacéo de servigos de 2400 - COMBUSTIVEIS [2025NE00032 [2025NL00344 |14/05/2025 |14/05/2025 |20250B00461 1.183,69
14/05/2025 ASSESSORIA Assessoria Empresarial LTDA gerenciamento do E LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA abastecimento de combustiveis |AUTOMOTIVOS -
e da manutengdo preventiva e GASOLINA
corretiva da frota oficial.
501 Locacdes (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 562.524,85
501 000010 |OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRACAO INDIRETA 562.524,85
501 000010 2020-6DB7Q |13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE |21001041 - MAGISTRAL Contratacdo de empresa para 2830 - SERVICOS DE  |2024NEO0009 |2024NL00691 [11/11/2024 |30/04/2025 |20250B00407 12.700,37
11/11/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestacdo de servi¢os de APOIO
assisténcia administrativa e de  |ADMINISTRATIVO,
tecnologia da informacgéo; TECNICO E
limpeza e conservacao e OPERACIONAL
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 2020-6DB7Q |13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE |21001041 - MAGISTRAL Contratacao de empresa para 2831 - LIMPEZA E 2024NEO0009 |2024NL00689 |11/11/2024 |29/04/2025 |20250B00402 4.849,71
11/11/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestacdo de servigos de CONSERVACAO

assisténcia administrativa e de
tecnologia da informagéo;
limpeza e conservacao e
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2020-6DB7Q |13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE 21001041 - MAGISTRAL Contratacdo de empresa para 2830 - SERVICOS DE 2024NEO0009 |2024NL00814 |30/12/2024 |29/04/2025 |20250B00403 12.700,37
30/11/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestacdo de servi¢os de APOIO
assisténcia administrativa e de |ADMINISTRATIVO,
tecnologia da informacgéo; TECNICO E
limpeza e conservacéo e OPERACIONAL
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 2020-6DB7Q |13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE |21001041 - MAGISTRAL Contratacao de empresa para 2831 - LIMPEZA E 2024NEO0009 |2024NL00815 |30/12/2024 |30/04/2025 |20250B00406 4.849,71
30/11/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestacdo de servicos de CONSERVACAO
assisténcia administrativa e de
tecnologia da informagéo;
limpeza e conservacao e
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 2024-CDQ1Q |13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE 21001041 - MAGISTRAL Contratacdo de empresa para 2830 - SERVICOS DE 2024NEO0009 |2025NL00097 |10/02/2025 |30/04/2025 |20250B00416 7.140,29
31/12/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestacdo de servi¢os de APOIO
assisténcia administrativa e de |ADMINISTRATIVO,
tecnologia da informacgéo; TECNICO E
limpeza e conservacéo e OPERACIONAL
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 2024-CDQ1Q |13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE |21001041 - MAGISTRAL Contratacao de empresa para 2830 - SERVICOS DE  |2025NE00121 |2025NL00096 [10/02/2025 |30/04/2025 |20250B00417 5.560,08
31/12/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestacdo de servicos de APOIO
assisténcia administrativa e de |ADMINISTRATIVO,
tecnologia da informagéo; TECNICOE
limpeza e conservacao e OPERACIONAL
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 2024-CDQ1Q |13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE 21001041 - MAGISTRAL Contratacdo de empresa para 2831 - LIMPEZA E 2024NEO0O0O09 |2025NL00098 |10/02/2025 |30/04/2025 |20250B00419 4.849,71
31/12/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestacdo de servi¢os de CONSERVACAO
assisténcia administrativa e de
tecnologia da informacgéo;
limpeza e conservacao e
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 2019-WMZ5B |13520423000184 |TTM SERVICOS 19003755 - TTM SERVICOS Contratacao de servigos de mao |2830 - SERVICOS DE  |2024NEO00003 |2025NL00008 [10/01/2025 |10/01/2025 |20250B00005 14.089,18
10/01/2025 COMBINADOS DE COMBINADOS DE ESCRITORIO E |de obra motorista - 3 postos de |APOIO
ESCRITORIO E APOIO APOIO ADMINISTRATIVO - EIRELI |trabalho. ENDERECO: Av. ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRATIVOS LTDA Copacabana, 407 — Sala 203 — TECNICOE
Morada de Laranjeiras — Serra/ES |OPERACIONAL
— CEP 29.166-820 TELEFONES:
(27) 3068-6868 / 99840-9014
/ 99942-1368 E-MAIL:
servicosttm@gmail.com /
contratosttm@gmail.com
501 000010 2019-WMZ5B |13520423000184 |TTM SERVICOS 19003755 - TTM SERVICOS Contratacao de servigos de mao |2830 - SERVICOS DE  |2024NEO00003 |2025NL00010 [10/01/2025 |10/01/2025 |20250B00006 418,75
10/01/2025 COMBINADOS DE COMBINADOS DE ESCRITORIO E |de obra motorista - 3 postos de |APOIO

ESCRITORIO E APOIO

ADMINISTRATIVOS LTDA

APOIO ADMINISTRATIVO - EIRELI

trabalho. ENDERECO: Av.
Copacabana, 407 — Sala 203 —
Morada de Laranjeiras — Serra/ES
— CEP 29.166-820 TELEFONES:
(27) 3068-6868 / 99840-9014
/99942-1368 E-MAIL:
servicosttm@gmail.com /
contratosttm@gmail.com

ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2022-78J78 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |23001209 - MASTER Locagédo de veiculo automotor 2853 - LOCACAO DE 2024NEO0O0O0O8 |2025NL00004 |10/01/2025 |10/01/2025 |20250B00003 10.995,14
10/01/2025 LTDA ME AUTOMOTORES LTDA ME sem motorista, para as MEIOS DE TRANSPORTE
atividades institucionais da
ARSP, através da ATA de
Registro de Pre¢o N° 001/2023
da SEG/ES, pelo periodo de 12
meses.
501 000010 2024-GNQ70 |13421421000138 |J2BR COMERCIO, 24001508 - J2BR Locagdo de maquina de bebidas |2776 - LOCAGAO DE |2024NE00184 [(2025NL00012 [10/01/2025 [13/01/2025 |20250B00008 1.710,00
10/01/2025 SERVICO, SAUDE E CONSULTORIA, SERVICOS, guentes com fornecimento de MAQUINAS E
ENGENHARIA LTDA TRANSPORTES E LOCACOES- suprimentos. EQUIPAMENTOS
13421421000138
501 000010 2020-QR4z5 |16571617000105 |GWS IMOVEIS LTDA 20000008 - GWS IMOVEIS LTDA |LOCACAO DE ESPACO FiSICO 2774 - LOCACAO DE 2024NE00020 |2025NL00016 |13/01/2025 |13/01/2025 |20250B00011 38.826,95
13/01/2025 ONDE ESTA SEDIADA A ARSP. IMOVEIS
501 000010 2024-QDHGO0 |33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS 00000000 - Sem contrato - 2830 - SERVICOS DE 2024NE00192 |2025NL00018 |13/01/2025 |13/01/2025 |20250B00012 21.682,03
13/01/2025 ADMINISTRACAO E APOIO
SERVICOS S.A. ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL
501 000010 2024-SSG7C |13520423000184 |TTM SERVICOS 19003755 - TTM SERVICOS Contratacao de servigos de méo |2830 - SERVICOS DE |2024NEO0003 |2025NL00058 |27/01/2025 |28/01/2025 |20250B00057 2.595,37
27/01/2025 COMBINADOS DE COMBINADOS DE ESCRITORIO E |de obra motorista - 3 postos de |APOIO
ESCRITORIO E APOIO APOIO ADMINISTRATIVO - EIRELI |trabalho. ENDERECO: Av. ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRATIVOS LTDA Copacabana, 407 — Sala 203 — TECNICOE
Morada de Laranjeiras — Serra/ES | OPERACIONAL
— CEP 29.166-820 TELEFONES:
(27) 3068-6868 / 99840-9014
/ 99942-1368 E-MAIL:
servicosttm@gmail.com /
contratosttm@gmail.com
501 000010 2024-X8HZD |43929307000184 |MSKT TECNOLOGIA DA |00000000 - Sem contrato - 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00349 |2025NL00073 |29/01/2025 |30/01/2025 |20250B00073 15.596,37
29/01/2025 INFORMACAO LTDA APOIO
ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL
501 000010 2024-X8HZD |43929307000184 |MSKT TECNOLOGIA DA |25000070 - MSKT TECNOLOGIA |Servico de méo de obra na 2830 - SERVICOS DE 2025NE00049 |2025NL00074 |29/01/2025 |30/01/2025 |20250B00074 623,60
29/01/2025 INFORMACAO LTDA E SERVICOS ESPECIAIS LTDA fungéo de motorista com APOIO
dedicacdo integral e exclusiva, |ADMINISTRATIVO,
conforme especificagdes e TECNICOE
gquantidades constantes dos OPERACIONAL
Anexos do Edital de Pregao
Eletrénico N° 001/2024 (SIGA) e
N° 90001/2024 (COMPRASGOV).
501 000010 2025-PJVPL 13421421000138 |J2BR COMERCIO, 24001508 - J2BR Locacéo de maquina de bebidas |2776 - LOCACAO DE 2025NE00017 |2025NL00101 |10/02/2025 |11/02/2025 |20250B00121 1.710,00
31/01/2025 SERVICO, SAUDE E CONSULTORIA, SERVICOS, guentes com fornecimento de MAQUINAS E
ENGENHARIA LTDA TRANSPORTES E LOCACOES- suprimentos. EQUIPAMENTOS
13421421000138
501 000010 2025-SH9PB |33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS 25000106 - MINAS GERAIS Prestacéo de servigos 2830 - SERVICOS DE  |2025NE00052 |2025NL00091 |07/02/2025 |10/02/2025 |20250B00109 17.892,69
07/02/2025 ADMINISTRAGAO E ADMINISTRAGAO E SERVICOS S. |administrativos e de suporte de |APOIO
SERVICOS S.A. A. nivel operacional, por meio de |ADMINISTRATIVO,
postos de Assistentes TECNICOE
Administrativos e Encarregados, | OPERACIONAL
conforme discriminado no
Termo de Referéncia.
501 000010 2025-HL6B8 |15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 23001209 - MASTER Locacao de veiculo automotor 2853 - LOCACAO DE [2025NE00011 [2025NL00102 |11/02/2025 |11/02/2025 |20250B00122 10.995,14
11/02/2025 LTDA ME AUTOMOTORES LTDA ME sem motorista, para as MEIOS DE TRANSPORTE
atividades institucionais da
ARSP, através da ATA de
Registro de Preco N° 001/2023
da SEG/ES, pelo periodo de 12
meses.
501 000010 2024-SSG7C |13520423000184 |TTM SERVICOS 19003755 - TTM SERVICOS Contratagéo de servicos de méo |2830 - SERVICOS DE  |2025NE00128 [2025NL00124 |21/02/2025 |21/02/2025 |20250B00159 9.442,94
21/02/2025 COMBINADOS DE COMBINADOS DE ESCRITORIO E |de obra motorista - 3 postos de |APOIO

ESCRITORIO E APOIO
ADMINISTRATIVOS LTDA

APOIO ADMINISTRATIVO - EIRELI

trabalho. ENDERECO: Av.
Copacabana, 407 — Sala 203 —
Morada de Laranjeiras — Serra/ES
— CEP 29.166-820 TELEFONES:
(27) 3068-6868 / 99840-9014
/99942-1368 E-MAIL:
servicosttm@gmail.com /
contratosttm@gmail.com

ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2025-5LJJ0 43929307000184 |MSKT TECNOLOGIA DA |25000070 - MSKT TECNOLOGIA |Servigo de méo de obra na 2830 - SERVICOS DE  |2025NEO00034 |2025NL00150 |26/02/2025 |27/02/2025 |20250B00180 15.567,53
26/02/2025 INFORMACAO LTDA E SERVICOS ESPECIAIS LTDA funcdo de motorista com APOIO
dedicagdo integral e exclusiva, |ADMINISTRATIVO,
conforme especificagdes e TECNICO E
gquantidades constantes dos OPERACIONAL
Anexos do Edital de Pregao
Eletrénico N° 001/2024 (SIGA) e
N° 90001/2024 (COMPRASGOV).
501 000010 2025-10Z1S |16571617000105 |GWS IMOVEIS LTDA 20000008 - GWS IMOVEIS LTDA |LOCAGAO DE ESPAGO FisSICO 2774 - LOCAGAO DE [2025NE00045 [2025NL00153 |28/02/2025 |06/03/2025 |20250B00186 38.826,95
28/02/2025 ONDE ESTA SEDIADA A ARSP. IMOVEIS
501 000010 2025-HL6B8 |15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |23001209 - MASTER Locacgéo de veiculo automotor 2853 - LOCAGAO DE |2025NE00011 |2025NL00164 |10/03/2025 [11/03/2025 |20250B00203 10.995,14
10/03/2025 LTDA ME AUTOMOTORES LTDA ME sem motorista, para as MEIOS DE TRANSPORTE
atividades institucionais da
ARSP, através da ATA de
Registro de Pre¢o N° 001/2023
da SEG/ES, pelo periodo de 12
meses.
501 000010 2025-SH9PB |33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS 25000106 - MINAS GERAIS Prestagéo de servicos 2830 - SERVICOS DE  |2025NE00052 |2025NL00160 [10/03/2025 |10/03/2025 |20250B00197 21.698,10
10/03/2025 ADMINISTRAGAO E ADMINISTRAGAO E SERVICOS S. |administrativos e de suporte de |APOIO
SERVICOS S.A. A. nivel operacional, por meio de |ADMINISTRATIVO,
postos de Assistentes TECNICOE
Administrativos e Encarregados, | OPERACIONAL
conforme discriminado no
Termo de Referéncia.
501 000010 2025-PJVPL 13421421000138 |J2BR COMERCIO, 24001508 - J2BR Locagdo de maquina de bebidas |2776 - LOCAGAO DE [2025NE00017 (2025NL00192 [13/03/2025 [14/03/2025 |20250B00237 1.710,00
13/03/2025 SERVICO, SAUDE E CONSULTORIA, SERVICOS, quentes com fornecimento de MAQUINAS E
ENGENHARIA LTDA TRANSPORTES E LOCACOES- suprimentos. EQUIPAMENTOS
13421421000138
501 000010 2025-10Z1S |16571617000105 |GWS IMOVEIS LTDA 20000008 - GWS IMOVEIS LTDA |LOCAGAO DE ESPAGO FISICO 2774 - LOCAGAO DE |2025NE00045 |2025NL00193 [13/03/2025 [14/03/2025 [20250B00238 38.826,95
13/03/2025 ONDE ESTA SEDIADA A ARSP. IMOVEIS
501 000010 2020-6DB7Q |13037586000100 |[MAGISTRAL SERVICOE |21001041 - MAGISTRAL Contratacdo de empresa para 2830 - SERVICOS DE  |2025NE00048 |2025NL00201 [18/03/2025 |30/04/2025 |20250B00415 12.700,37
18/03/2025 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestagdo de servicos de APOIO
assisténcia administrativa e de |ADMINISTRATIVO,
tecnologia da informacéo; TECNICOE
limpeza e conservacao e OPERACIONAL
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 2020-6DB7Q [13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE 21001041 - MAGISTRAL Contratagéo de empresa para 2831 - LIMPEZA E 2025NEO00048 |2025NL00202 |18/03/2025 |30/04/2025 |20250B00409 4.849,71
18/03/2025 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestagéo de servigos de CONSERVAGAO
assisténcia administrativa e de
tecnologia da informacgéo;
limpeza e conservagéo e
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 2025-5L3J0 43929307000184 |MSKT TECNOLOGIA DA 25000070 - MSKT TECNOLOGIA |Servico de mé&o de obra na 2830 - SERVICOS DE  |2025NE00034 |2025NL00234 [24/03/2025 |24/03/2025 |20250B00273 16.219,96
24/03/2025 INFORMACAO LTDA E SERVICOS ESPECIAIS LTDA funcdo de motorista com APOIO
dedicagdo integral e exclusiva, |ADMINISTRATIVO,
conforme especificacdes e TECNICOE
quantidades constantes dos OPERACIONAL
Anexos do Edital de Pregao
Eletronico N° 001/2024 (SIGA) e
N° 90001/2024 (COMPRASGOV).
501 000010 2025-SH9PB |33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS 25000106 - MINAS GERAIS Prestagéo de servigos 2830 - SERVICOS DE  |2025NEO00052 |2025NL00254 |07/04/2025 |07/04/2025 |20250B00321 21.118,86
07/04/2025 ADMINISTRAGAO E ADMINISTRAGAO E SERVICOS S. |administrativos e de suporte de |APOIO
SERVICOS S.A. A. nivel operacional, por meio de |ADMINISTRATIVO,
postos de Assistentes TECNICOE
Administrativos e Encarregados, | OPERACIONAL
conforme discriminado no
Termo de Referéncia.
501 000010 2025-10Z1S |16571617000105 |GWS IMOVEIS LTDA 20000008 - GWS IMOVEIS LTDA |LOCAGAO DE ESPAGO FISICO 2774 - LOCAGAO DE |2025NE00045 |2025NL00257 |07/04/2025 [08/04/2025 |20250B00325 38.826,95
07/04/2025 ONDE ESTA SEDIADA A ARSP. IMOVEIS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2025-HL6B8 [15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |23001209 - MASTER Locacao de veiculo automotor 2853 - LOCAGAO DE [2025NE00011 [2025NL00274 |15/04/2025 |02/05/2025 |20250B00427 10.995,14
15/04/2025 LTDA ME AUTOMOTORES LTDA ME sem motorista, para as MEIOS DE TRANSPORTE
atividades institucionais da
ARSP, através da ATA de
Registro de Pre¢o N° 001/2023
da SEG/ES, pelo periodo de 12
meses.
501 000010 2025-6RDHZ |13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE 21001041 - MAGISTRAL Contratagdo de empresa para 2831 - LIMPEZA E 2025NEO00048 |2025NL00301 |23/04/2025 |24/04/2025 |20250B00376 4.849,71
16/04/2025 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestacdo de servigos de CONSERVAGAO
assisténcia administrativa e de
tecnologia da informagéo;
limpeza e conservacao e
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 2025-5LJJ0 43929307000184 |MSKT TECNOLOGIA DA |25000070 - MSKT TECNOLOGIA |Servigo de méo de obra na 2830 - SERVICOS DE  |2025NE00034 |2025NL00279 |17/04/2025 |17/04/2025 |20250B00357 16.219,96
17/04/2025 INFORMACAO LTDA E SERVICOS ESPECIAIS LTDA funcdo de motorista com APOIO
dedicagdo integral e exclusiva, |ADMINISTRATIVO,
conforme especificagdes e TECNICO E
gquantidades constantes dos OPERACIONAL
Anexos do Edital de Pregao
Eletrénico N° 001/2024 (SIGA) e
N° 90001/2024 (COMPRASGOV).
501 000010 2025-PJVPL 13421421000138 |J2BR COMERCIO, 24001508 - J2BR Locagdo de maquina de bebidas |2776 - LOCAGAO DE [2025NE00017 |[2025NL00286 |23/04/2025 [05/05/2025 |20250B00430 1.710,00
23/04/2025 SERVICO, SAUDE E CONSULTORIA, SERVICOS, quentes com fornecimento de MAQUINAS E
ENGENHARIA LTDA TRANSPORTES E LOCACOES- suprimentos. EQUIPAMENTOS
13421421000138
501 000010 2025-6RDHZ ]13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE 21001041 - MAGISTRAL Contratagdo de empresa para 2830 - SERVICOS DE  |2025NE00048 |2025NL00285 |23/04/2025 |24/04/2025 |20250B00375 12.700,37
23/04/2025 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestacdo de servigos de APOIO
assisténcia administrativa e de |ADMINISTRATIVO,
tecnologia da informagéo; TECNICOE
limpeza e conservacéo e OPERACIONAL
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 2024-QDHGO |33224254000142 |MGS —MINAS GERAIS 25000106 - MINAS GERAIS Prestagéo de servigos 2830 - SERVICOS DE  |2025NE00052 |2025NL00327 |08/05/2025 |09/05/2025 |20250B00435 21.814,77
05/05/2025 ADMINISTRAGCAO E ADMINISTRAGAO E SERVICOS S. |administrativos e de suporte de |APOIO
SERVICOS S.A. A. nivel operacional, por meio de |ADMINISTRATIVO,
postos de Assistentes TECNICOE
Administrativos e Encarregados, |OPERACIONAL
conforme discriminado no
Termo de Referéncia.
501 000010 2025-10Z1S |16571617000105 |GWS IMOVEIS LTDA 20000008 - GWS IMOVEIS LTDA |LOCAGAO DE ESPAGO FisICO 2774 - LOCAGAO DE [2025NE00045 [2025NL00329 |09/05/2025 |09/05/2025 [20250B00436 38.826,95
09/05/2025 ONDE ESTA SEDIADA A ARSP. IMOVEIS
501 000010 2025-6RDHZ ]13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE 21001041 - MAGISTRAL Contratagdo de empresa para 2830 - SERVICOS DE  |2025NE00048 |2025NL00334 |12/05/2025 |12/05/2025 |20250B00446 12.700,37
12/05/2025 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestacdo de servigos de APOIO
assisténcia administrativa e de  |ADMINISTRATIVO,
tecnologia da informagéo; TECNICOE
limpeza e conservacao e OPERACIONAL
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 2025-6RDHZ ]13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE |21001041 - MAGISTRAL Contratagdo de empresa para 2831 - LIMPEZA E 2025NE00048 |2025NL00335 |12/05/2025 |12/05/2025 |20250B00444 4.849,71
12/05/2025 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestacdo de servi¢os de CONSERVACAO
assisténcia administrativa e de
tecnologia da informacgéo;
limpeza e conservacao e
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 2025-PJVPL 13421421000138 |J2BR COMERCIO, 24001508 - J2BR Locagdo de maquina de bebidas |2776 - LOCAGAO DE [2025NE00017 (2025NL00339 [13/05/2025 [13/05/2025 |20250B00453 1.710,00
13/05/2025 SERVICO, SAUDE E CONSULTORIA, SERVICOS, guentes com fornecimento de MAQUINAS E
ENGENHARIA LTDA TRANSPORTES E LOCACOES- suprimentos. EQUIPAMENTOS

13421421000138

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Alyne Keyla Nascimento Moraes em 02/06/2025 09:21

Pagina 5/17




Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2024-G4HCN |43929307000184 |MSKT TECNOLOGIA DA |25000070 - MSKT TECNOLOGIA |Servigo de méo de obra na 2830 - SERVICOS DE  |2025NE00034 |2025NL00359 [19/05/2025 |19/05/2025 |20250B00477 15.578,95
19/05/2025 INFORMACAO LTDA E SERVICOS ESPECIAIS LTDA funcdo de motorista com APOIO
dedicagdo integral e exclusiva, |ADMINISTRATIVO,
conforme especificagdes e TECNICO E
gquantidades constantes dos OPERACIONAL
Anexos do Edital de Pregao
Eletrénico N° 001/2024 (SIGA) e
N° 90001/2024 (COMPRASGOV).
501 Prestacdo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 382.061,04
501 000010 |OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRAGAO INDIRETA 382.061,04
501 000010 2023-VD9P7 |40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO S/A ARP SEGER N° 001/2023 - 2737 - SERVICOS DE  |2024NEO00013 |2025NL00028 [15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00032 876,80
15/01/2024 Servigo Mével Pessoal (SMP) nas |TELECOMUNICAGOES -
modalidades longa distancia MOVEL
nacional e internacional
originada de terminais do SMP,
por meio de assinaturas mensais
de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos
de acesso movel em comodato,
SIMcards e sistema de
gerenciamento online.
501 000010 2020-6DB7Q |13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE |21001041 - MAGISTRAL Contratacdo de empresa para 2834 - SERVICOS DE  |2024NEO0009 |2024NL00690 [11/11/2024 |29/04/2025 |20250B00401 3.135,39
11/11/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestacdo de servi¢os de COPA E COZINHA
assisténcia administrativa e de
tecnologia da informacgéo;
limpeza e conservacéo e
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 2020-6DB7Q |13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE |21001041 - MAGISTRAL Contratacao de empresa para 2834 - SERVICOS DE  |2024NEO0009 |2024NL00816 [30/12/2024 |30/04/2025 |20250B00405 3.135,39
30/11/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestagdo de servigcos de COPA E COZINHA
assisténcia administrativa e de
tecnologia da informagéo;
limpeza e conservacao e
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 2024-CDQ1Q |13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE |21001041 - MAGISTRAL Contratacdo de empresa para 2834 - SERVICOS DE  |2024NEO0009 |2025NL00099 [10/02/2025 |30/04/2025 |20250B00418 3.135,39
31/12/2024 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestacdo de servi¢os de COPA E COZINHA
assisténcia administrativa e de
tecnologia da informacgéo;
limpeza e conservacéo e
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 2025-17986 |08183221000154 |CONDOMINIO DO 00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS [2025NE00001 [2025NL00001 |07/01/2025 |07/01/2025 |20250B00001 11.767,79
07/01/2025 EDIFICIO GLOBAL
501 000010 2020-VNF2F ]34028316000103 |EMPRESABRASILEIRADE |20002464 - - - 2739 - 2024NEO0018 |2025NL00013 |10/01/2025 |13/01/2025 |20250B00009 33,61
10/01/2025 CORREIOS E CORRESPONDENCIAS
TELEGRAFOS
501 000010 2024-PFQKD |35701561000100 |IDEIA CONTACT CENTER |00000000 - Sem contrato - 5453 - SERVICOS DE  |2024NEO00066 |2025NL00014 |10/01/2025 |13/01/2025 |20250B00010 9.685,22
10/01/2025 LTDA CALL CENTER
501 000010 2020-ZBG7W |280202 DEPARTAMENTO DE 22000015 - DEPARTAMENTO DE |Publicacdes de atos oficiais, atos|2742 - SERVICOS DE  |2025NE00028 [2025NL00023 [13/01/2025 |14/01/2025 |20250B00028 3.933,46
13/01/2025 IMPRENSA OFICIAL IMPRENSA OFICIAL DO ESPIRITO |[relacionados a procedimentos PUBLICIDADE LEGAL

SANTO - DIO-ES

licitatorios, resumos de atos
contratuais, de pessoal,
rescisoes, retificacbes, ordens
de servigos, instrucgdes,
portarias, decretos e outros,
cuja publicidade se faga
necessario.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2024-C82Z9 |32469645000164 |CETESTES- 21003637 - CETEST ES - Contratagdo de empresa para 2756 - MANUTENGCAO [2024NE00004 [2025NL00021 |13/01/2025 |13/01/2025 [20250B00014 1.934,22
13/01/2025 MANUTENCAO E MANUTENCAO E UTILIDADES prestacdo de servi¢os de E CONSERVACAO DE
UTILIDADES LTDA LTDA - EPP manutencado preventiva e MAQUINAS E
corretiva dos aparelhos de ar EQUIPAMENTOS
condicionado da sede da ARSP,
conforme Anexos do Edital de
Pregéo Eletronico n.° 003/2021.
501 000010 2024-WSTGP 280202 DEPARTAMENTO DE 22000015 - DEPARTAMENTO DE |Publica¢des de atos oficiais, atos|2742 - SERVICOS DE  |2024NEO0O0006 |2025NL00022 |13/01/2025 |14/01/2025 |20250B00027 3.880,88
13/01/2025 IMPRENSA OFICIAL IMPRENSA OFICIAL DO ESPIRITO |relacionados a procedimentos PUBLICIDADE LEGAL
SANTO - DIO-ES licitatérios, resumos de atos
contratuais, de pessoal,
rescisdes, retificacdes, ordens
de servigos, instrugdes,
portarias, decretos e outros,
cuja publicidade se faca
necessario.
501 000010 2024-4X9RG |280203 INSTITUTO DE 24003321 - INSTITUTO DE Contratagdo de empresa de 2784 - TI: SUPORTE DE |2024NE00270 |2025NL00020 |13/01/2025 |13/01/2025 |20250B00013 8.298,49
13/01/2025 TECNOLOGIA DA TECNOLOGIA DA INFORMACAO |tecnologia da informacéo e INFRAESTRUTURA DE
INFORMAGAO E E COMUNICAGAO DO ESPIRITO  |comunicag&o. TECNOLOGIA DA
COMUNICACAO DO SANTO INFORMAGAO (TI)
ESPIRITO SANTO
501 000010 2020-W903R |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE  |2024NEO00017 |2025NL00029 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00034 899,15
15/01/2025 DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2020-W903R |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE  |2024NE00017 |2025NL00030 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00035 756,64
15/01/2025 DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2023-VD9P7 |40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO S/A ARP SEGER N° 001/2023 - 2738 - SERVICOS DE  |2024NE00014 |2025NL00027 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00031 32,30
15/01/2025 Servigo Mével Pessoal (SMP) nas |TELECOMUNICAGOES -
modalidades longa distancia DADOS
nacional e internacional
originada de terminais do SMP,
por meio de assinaturas mensais
de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos
de acesso mével em comodato,
SIMcards e sistema de
gerenciamento online.
501 000010 2023-0C1VS |28876995000178 |DR LINK COMERCIO E 00000000 - Sem contrato - 5123 - Tl: 2024NEO00333 |2025NL00032 |16/01/2025 |17/01/2025 |20250B00045 1.044,96
16/01/2025 SERVICOS LTDA. OUTSOURCING DE
IMPRESSAO
501 000010 2025-571KJ |76535764000143 |OI SIAEM 24001011 - Ol S.A. - EM Contratagéo de servigos de 2736 - SERVICOS DE  |2025NE00015 |2025NL00036 |20/01/2025 |21/01/2025 |20250B00046 671,06
20/01/2025 RECUPERACAO JUDICIAL |RECUPERAGAO JUDICIAL 2024 telefonia para operacionalizagdo | TELECOMUNICAGOES -
da rede corporativa do Governo |FIXO
do Estado do Espirito Santo -
telefonia fixa local e
interurbana, 0800 e tridigito
através de ARP 002/2024 -
SEGER - Ol S.A. —em
recuperacao judicial. Lote-01:
R$ 16.918,08 Lote-05: R$
3.729,71
501 000010 2025-571KJ |76535764000143 |OI S/IAEM 24001011 - Ol S.A.—EM Contratacao de servigos de 2736 - SERVICOS DE  |2025NEO00015 |2025NL00037 [20/01/2025 |21/01/2025 |20250B00047 887,93
20/01/2025 RECUPERAGAO JUDICIAL |RECUPERAGAO JUDICIAL 2024 telefonia para operacionalizagdo | TELECOMUNICAGOES -
da rede corporativa do Governo |FIXO
do Estado do Espirito Santo -
telefonia fixa local e
interurbana, 0800 e tridigito
através de ARP 002/2024 -
SEGER - Ol S.A. —em
recuperacao judicial. Lote-01:
R$ 16.918,08 Lote-05: R$
3.729,71
501 000010 2024-BGDQ3 |13098174000180 |MACIEL & AUDITORES 00000000 - Sem contrato - 2672 - CONSULTORIA |2024NE00246 |2025NL00072 |29/01/2025 |30/01/2025 |20250B00072 17.808,90
29/01/2025 INDEPENDENTES SS-ME E ASSESSORIA -
JURIDICA/TECNICA -
PESSOA JURIDICA
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2024-3KFH5 ]01914765000108 [INFORMA MARKETS 00000000 - Sem contrato - 2790 - ASSINATURAS |2025NE00024 |2025NL00071 |29/01/2025 |29/01/2025 |20250B00058 832,43
29/01/2025 LTDA DE PERIODICOS E
ANUIDADES
501 000010 2024-C17H0 |07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23004984 - MOBILE COMERCIO |Prestacéo de servigos de suporte |2756 - MANUTENGCAO [2024NE00012 |2025NL00076 [30/01/2025 [30/01/2025 |20250B00075 251,07
30/01/2025 SERVICOS EM E SERVICOS EM técnico, operacédo, manutencdo |E CONSERVACAO DE
TELECOMUNICACOES TELECOMUNICACOES LTDA, preventiva e corretiva com MAQUINAS E
LTDA fornecimento de pegas e EQUIPAMENTOS
materiais para a central privada
de comutacgéo telefénica (CPCT)
— Pabx, provida de tecnologia
TDM/IP, analdgica, digital e IP.
501 000010 2024-C17H0 |07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23004984 - MOBILE COMERCIO |Prestacéo de servigos de suporte |2756 - MANUTENGCAO [2024NE00314 |2025NL00077 [30/01/2025 [30/01/2025 |20250B00076 773,28
30/01/2025 SERVICOS EM E SERVICOS EM técnico, operacédo, manutencdo |E CONSERVACAO DE
TELECOMUNICACOES TELECOMUNICACOES LTDA, preventiva e corretiva com MAQUINAS E
LTDA fornecimento de pegas e EQUIPAMENTOS
materiais para a central privada
de comutacgéo telefénica (CPCT)
— Pabx, provida de tecnologia
TDM/IP, analdgica, digital e IP.
501 000010 2024-TN30C |28534872000159 |IDCAP INSTITUTO DE 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE  |2024NEO00309 |2025NL00080 [31/01/2025 |31/01/2025 |20250B00085 13.884,00
31/01/2025 DESENVOLVIMENTO E SELECAO,
CAPACITAGAO TREINAMENTO,
FORMACAO E
CAPACITACAO
501 000010 2025-17986 ]08183221000154 |CONDOMINIO DO 00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS [2025NE00001 [2025NL00081 |04/02/2025 |04/02/2025 |20250B00092 12.880,33
04/02/2025 EDIFICIO GLOBAL
501 000010 2022-WQB68 |07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23004984 - MOBILE COMERCIO |Prestacéo de servigos de suporte |2756 - MANUTENGCAO [2025NE00013 |2025NL00086 [05/02/2025 [05/02/2025 |20250B00097 1.024,35
05/02/2025 SERVICOS EM E SERVICOS EM técnico, operacédo, manutencdo |E CONSERVACAO DE
TELECOMUNICACOES TELECOMUNICACOES LTDA, preventiva e corretiva com MAQUINAS E
LTDA fornecimento de pegas e EQUIPAMENTOS
materiais para a central privada
de comutacgéo telefénica (CPCT)
— Pabx, provida de tecnologia
TDM/IP, analdgica, digital e IP.
501 000010 2025-DNW8F |40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO S/A ARP SEGER N° 001/2023 - 2737 - SERVICOS DE  |2025NEO00003 |2025NL00085 [05/02/2025 |05/02/2025 |20250B00096 876,80
05/02/2025 Servico Mével Pessoal (SMP) nas | TELECOMUNICACOES -
modalidades longa distancia MOVEL
nacional e internacional
originada de terminais do SMP,
por meio de assinaturas mensais
de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos
de acesso moével em comodato,
SIMcards e sistema de
gerenciamento online.
501 000010 2025-DNWS8F |40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO S/A ARP SEGER N° 001/2023 - 2738 - SERVICOS DE  |2025NEO00004 |2025NL00084 |05/02/2025 |05/02/2025 |20250B00095 32,30
05/02/2025 Servigo Mével Pessoal (SMP) nas |TELECOMUNICAGOES -
modalidades longa distancia DADOS
nacional e internacional
originada de terminais do SMP,
por meio de assinaturas mensais
de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos
de acesso mével em comodato,
SIMcards e sistema de
gerenciamento online.
501 000010 2025-HL6VJ |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE  |2025NEO00006 |2025NL00087 |05/02/2025 |05/02/2025 |20250B00098 849,70
05/02/2025 DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2025-HL6VJ |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE  |2025NEO00006 |2025NL00088 |05/02/2025 |05/02/2025 |20250B00099 749,15
05/02/2025 DISTRIBUIGAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2025-H1ICNL |280203 INSTITUTO DE 24003321 - INSTITUTO DE Contratagdo de empresa de 2784 - TI: SUPORTE DE |2025NE00012 |2025NL00090 |05/02/2025 |10/02/2025 |20250B00108 8.819,04
05/02/2025 TECNOLOGIA DA TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO |[tecnologia da informacéo e INFRAESTRUTURA DE

INFORMACAO E
COMUNICAGAO DO
ESPIRITO SANTO

E COMUNICAGAO DO ESPIRITO
SANTO

comunicagéao.

TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO (TI)
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Unidade
Gestora /
Fonte

Fonte /
Categoria de
Contrato /
Fonte
Detalhada

Fonte
Detalhada /
Data de
Vencimento

Processo

Credor

Credor

Contrato

Objetivo do Contrato

Item Patrimonial

Nota de
Empenho

Nota de
Liquidacédo

Data da
Liquidacao

Data para
Pagamento

Ordem
Bancaria

Valor Pago

501

000010

10/02/2025

2021-48N5Z

32469645000164

CETEST ES-
MANUTENCAO E
UTILIDADES LTDA

25000074 - CETEST ES -
MANUTENCAO E UTILIDADES
LTDA - EPP

Contratacdo de empresa para
prestacdo de servi¢os de
manutencado preventiva e
corretiva dos aparelhos de ar
condicionado da sede da ARSP,
conforme Anexos do Edital de
Pregéo Eletronico n.° 003/2021.

2756 - MANUTENGCAO
E CONSERVACAO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

2025NE00053

2025NL00093

10/02/2025

11/02/2025

20250B00119

57,85

501

000010

10/02/2025

2025-LFDSH

280202

DEPARTAMENTO DE
IMPRENSA OFICIAL

22000015 - DEPARTAMENTO DE
IMPRENSA OFICIAL DO ESPIRITO
SANTO - DIO-ES

Publicagdes de atos oficiais, atos
relacionados a procedimentos
licitatérios, resumos de atos
contratuais, de pessoal,
rescisdes, retificacdes, ordens
de servigos, instrugdes,
portarias, decretos e outros,
cuja publicidade se faca
necessario.

2742 - SERVICOS DE
PUBLICIDADE LEGAL

2025NE00030

2025NL00100

10/02/2025

11/02/2025

20250B00120

3.926,95

501

000010

10/02/2025

2025-S6XLX

32469645000164

CETEST ES-
MANUTENCAO E
UTILIDADES LTDA

25000074 - CETEST ES -
MANUTENCAO E UTILIDADES
LTDA - EPP

Contratacdo de empresa para
prestacdo de servi¢os de
manutencao preventiva e
corretiva dos aparelhos de ar
condicionado da sede da ARSP,
conforme Anexos do Edital de
Pregéo Eletronico n.° 003/2021.

2756 - MANUTENGCAO
E CONSERVACAO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

2025NE00036

2025NL00092

10/02/2025

10/02/2025

20250B00111

2.027,84

501

000010

13/02/2025

2025-K5FT5

07340993000190

WEBTRIP AGENCIA DE
VIAGENS E TURISMO
LTDA

24002375 - WEBTRIP AGENCIA
DE VIAGENS E TURISMO LTDA

Pagamento com contratagéo de
passagens aéreas nacionais e
internacionais, conforme
autorizacdo SEGER a peca # 19 -
destaca-se: autorizagdo R$
480.000,00 para 24(vinte e
quatro) meses Periodo ja
decorrido 03(TRES) meses;
Considerado: R$ 180.000,00 =
9 meses

2849 - PASSAGENS
PARA O PAIS - AEREAS

2025NE00016

2025NL00107

13/02/2025

17/02/2025

20250B00135

3.591,33

501

000010

14/02/2025

2024-339Q1

05142975000178

GARANTIA SERVICOS
ESPECIALIZADOS LTDA

00000000 - Sem contrato

2762 - SERVICOS DE
LIMPEZAE
CONSERVACAO

2025NE00008

2025NL00112

14/02/2025

17/02/2025

20250B00140

270,60

501

000010

14/02/2025

2025-GPG3K

35701561000100

IDEIA CONTACT CENTER
LTDA

24005447 - CALL CENTER
(IDEIA CONTACT CENTER LTDA)

Prestacéo de servigos de
planejamento, implantagéo,
operacdo, gerenciamento de
Central de Atendimento e gestéo
de teleatendimento receptivo e
ativo nas formas de atendimento
eletrénico e humano na
modalidade Call Center

5453 - SERVICOS DE
CALL CENTER

2025NE00022

2025NL00110

14/02/2025

17/02/2025

20250B00139

9.685,22

501

000010

17/02/2025

2025-WR3CX

28876995000178

DR LINK COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

25000096 - DR LINK COMERCIO
E SERVICOS LTDA

Prestacéo de servigos de
outsourcing de impresséo,que
compreendem a locacéo,
manutencgao e assisténcia
técnica do equipamento de
impresséo e reprografia, com
fornecimento de insumos
(exceto papel), gerenciamento
de sistema de gerenciamento e
bilhetagem da solucéo instalada
e treinamentos na solugédo
ofertada.

5123 - Tl:
OUTSOURCING DE
IMPRESSAO

2025NE00043

2025NL00113

17/02/2025

18/02/2025

20250B00148

1.081,00

501

000010

20/02/2025

2025-571KJ

76535764000143

OI SIAEM
RECUPERAGAO JUDICIAL

24001011 - OI S.A. - EM
RECUPERACAOQ JUDICIAL 2024

Contratacao de servigos de
telefonia para operacionalizagao
da rede corporativa do Governo
do Estado do Espirito Santo -
telefonia fixa local e
interurbana, 0800 e tridigito
através de ARP 002/2024 -
SEGER - Ol S.AA. —em
recuperacao judicial. Lote-01:
R$ 16.918,08 Lote-05: R$
3.729,71

2736 - SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES -
FIXO

2025NE00015

2025NL00122

20/02/2025

20/02/2025

20250B00155

671,06
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2025-571KJ |76535764000143 |OI S/AEM 24001011 - Ol S.A.— EM Contratacao de servigos de 2736 - SERVICOS DE  |2025NEO00015 |2025NL00123 [20/02/2025 |20/02/2025 |20250B00156 871,57
20/02/2025 RECUPERACAO JUDICIAL |RECUPERAGAO JUDICIAL 2024 telefonia para operacionalizagdo | TELECOMUNICACOES -
da rede corporativa do Governo |FIXO
do Estado do Espirito Santo -
telefonia fixa local e
interurbana, 0800 e tridigito
através de ARP 002/2024 -
SEGER - Ol S.A.—em
recuperacao judicial. Lote-01:
R$ 16.918,08 Lote-05: R$
3.729,71
501 000010 2025-HL6VJ |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE  |2025NEO00006 |2025NL00158 |07/03/2025 |28/03/2025 |20250B00290 935,02
07/03/2025 DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2025-HL6VJ |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE  |2025NEO0006 |2025NL00159 [07/03/2025 |28/03/2025 |20250B00291 726,64
07/03/2025 DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2025-17986 |08183221000154 |CONDOMINIO DO 00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS [2025NE00001 [2025NL00154 |07/03/2025 |07/03/2025 |20250B00193 13.473,01
07/03/2025 EDIFICIO GLOBAL
501 000010 2021-48N5Z |32469645000164 |CETEST ES- 25000074 - CETEST ES - Contratacdo de empresa para 2756 - MANUTENCAO [2025NE00036 [2025NL00165 |10/03/2025 |11/03/2025 [20250B00204 2.027,84
10/03/2025 MANUTENCAO E MANUTENCAO E UTILIDADES prestacdo de servigos de E CONSERVACAO DE
UTILIDADES LTDA LTDA - EPP manutencao preventiva e MAQUINAS E
corretiva dos aparelhos de ar EQUIPAMENTOS
condicionado da sede da ARSP,
conforme Anexos do Edital de
Pregéo Eletrénico n.° 003/2021.
501 000010 2025-LFDSH 280202 DEPARTAMENTO DE 22000015 - DEPARTAMENTO DE |Publicagdes de atos oficiais, atos|2742 - SERVICOS DE  |2025NE00030 [2025NL00161 |10/03/2025 |10/03/2025 |20250B00198 7.033,31
10/03/2025 IMPRENSA OFICIAL IMPRENSA OFICIAL DO ESPIRITO |[relacionados a procedimentos PUBLICIDADE LEGAL
SANTO - DIO-ES licitatérios, resumos de atos
contratuais, de pessoal,
rescisoes, retificacdes, ordens
de servigos, instrucdes,
portarias, decretos e outros,
cuja publicidade se faga
necessario.
501 000010 2025-DNW8F |40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO S/A ARP SEGER N° 001/2023 - 2737 - SERVICOS DE  |2025NE0O0003 |2025NL00167 [11/03/2025 |12/03/2025 |20250B00213 876,80
11/03/2025 Servigo Mével Pessoal (SMP) nas |TELECOMUNICAGOES -
modalidades longa distancia MOVEL
nacional e internacional
originada de terminais do SMP,
por meio de assinaturas mensais
de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos
de acesso mével em comodato,
SIMcards e sistema de
gerenciamento online.
501 000010 2025-DNW8F |40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO S/A ARP SEGER N° 001/2023 - 2738 - SERVICOS DE  |2025NEO00004 |2025NL00168 |11/03/2025 |12/03/2025 |20250B00214 32,30
11/03/2025 Servigo Mével Pessoal (SMP) nas |TELECOMUNICAGOES -
modalidades longa distancia DADOS
nacional e internacional
originada de terminais do SMP,
por meio de assinaturas mensais
de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos
de acesso movel em comodato,
SIMcards e sistema de
gerenciamento online.
501 000010 2025-J4CW2 |43854590000122 |NECTA INOVA 00000000 - Sem contrato - 2798 - EXPOSICOES, 2025NE00130 |2025NL00188 |19/03/2025 |20/03/2025 |20250B00262 4.151,68
12/03/2025 CONTEUDOS CONGRESSOS E
ESTRATEGICOS LTDA CONFERENCIAS
501 000010 2025-J4CW2 |43854590000122 |NECTA INOVA 00000000 - Sem contrato - 2798 - EXPOSICOES, 2025NE00130 |2025NL00322 |29/04/2025 |29/04/2025 |20250B00400 230,14
12/03/2025 CONTEUDOS CONGRESSOS E
ESTRATEGICOS LTDA CONFERENCIAS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2025-Q6S6F |07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23004984 - MOBILE COMERCIO |Prestacgéo de servigos de suporte |2756 - MANUTENGAO [2025NE00013 |2025NL00181 [12/03/2025 [12/03/2025 |20250B00217 1.024,35
12/03/2025 SERVICOS EM E SERVICOS EM técnico, operacédo, manutencdo |E CONSERVACAO DE
TELECOMUNICACOES TELECOMUNICACOES LTDA, preventiva e corretiva com MAQUINAS E
LTDA fornecimento de pecas e EQUIPAMENTOS
materiais para a central privada
de comutacgéo telefénica (CPCT)
— Pabx, provida de tecnologia
TDM/IP, anal6gica, digital e IP.
501 000010 2025-GPG3K |35701561000100 |IDEIA CONTACT CENTER |24005447 - CALL CENTER Prestacdo de servigos de 5453 - SERVICOS DE  |2025NE00022 |2025NL00191 |13/03/2025 |13/03/2025 |20250B00231 9.685,22
13/03/2025 LTDA (IDEIA CONTACT CENTER LTDA) |planejamento, implantagao, CALL CENTER
operacdo, gerenciamento de
Central de Atendimento e gestéo
de teleatendimento receptivo e
ativo nas formas de atendimento
eletrénico e humano na
modalidade Call Center
501 000010 2025-H1CNL |280203 INSTITUTO DE 24003321 - INSTITUTO DE Contratacdo de empresa de 2784 - TI: SUPORTE DE |2025NE00012 |2025NL00190 |13/03/2025 |13/03/2025 |20250B00230 8.900,00
13/03/2025 TECNOLOGIA DA TECNOLOGIA DA INFORMACAO [tecnologia da informagéo e INFRAESTRUTURA DE
INFORMAGAO E E COMUNICAGAO DO ESPIRITO  |comunicag&o. TECNOLOGIA DA
COMUNICAGAO DO SANTO INFORMAGAO (TI)
ESPIRITO SANTO
501 000010 2024-2JJD5 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24002375 - WEBTRIP AGENCIA | Pagamento com contratacdo de |2849 - PASSAGENS 2025NEO00016 |2025NL00195 |17/03/2025 |17/03/2025 |20250B00246 3.902,22
17/03/2025 VIAGENS E TURISMO DE VIAGENS E TURISMO LTDA passagens aéreas nacionais e PARA O PAIS - AEREAS
LTDA internacionais, conforme
autorizacdo SEGER a peca # 19 -
destaca-se: autorizagdo R$
480.000,00 para 24(vinte e
quatro) meses Periodo ja
decorrido 03(TRES) meses;
Considerado: R$ 180.000,00 =
9 meses
501 000010 2024-23JD5 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24002375 - WEBTRIP AGENCIA | Pagamento com contratacdo de |2849 - PASSAGENS 2025NEO00016 |2025NL00196 |17/03/2025 |17/03/2025 |20250B00247 2.296,36
17/03/2025 VIAGENS E TURISMO DE VIAGENS E TURISMO LTDA passagens aéreas nacionais e PARA O PAIS - AEREAS
LTDA internacionais, conforme
autorizacdo SEGER a peca # 19 -
destaca-se: autorizagdo R$
480.000,00 para 24(vinte e
quatro) meses Periodo ja
decorrido 03(TRES) meses;
Considerado: R$ 180.000,00 =
9 meses
501 000010 2025-5SMX8 |03657354000100 |ABAR-ASS.BRASILEIRA |00000000 - Sem contrato - 2790 - ASSINATURAS |2025NE00164 |2025NL00197 [17/03/2025 |17/03/2025 |20250B00248 15.930,00
17/03/2025 DE AGENCIAS DE DE PERIODICOS E
REGULACAO ANUIDADES
501 000010 2025-5SMX8 |03657354000100 |ABAR-ASS.BRASILEIRA |00000000 - Sem contrato - 2790 - ASSINATURAS |2025NE00164 |2025NL00198 [17/03/2025 |17/03/2025 |20250B00249 15.930,00
17/03/2025 DE AGENCIAS DE DE PERIODICOS E
REGULACAO ANUIDADES
501 000010 2020-6DB7Q [13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE |21001041 - MAGISTRAL Contratagdo de empresa para 2834 - SERVICOS DE  |2025NE00048 |2025NL00203 |18/03/2025 |30/04/2025 |20250B00410 3.135,39
18/03/2025 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestacdo de servigos de COPA E COZINHA
assisténcia administrativa e de
tecnologia da informagéo;
limpeza e conservacao e
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 2025-WQS2K |11779005000180 |ELOAH PUBLICIDADEE |24003444 - Contrato Contrato para servigo de 2742 - SERVICOS DE  |2025NE00018 |2025NL00206 |19/03/2025 |20/03/2025 |20250B00263 56,00
19/03/2025 PROPAGANDA LTDA EPP |publicagdes de matéria legal publicacdo de matéria legal em |PUBLICIDADE LEGAL

(Empresa ELOAH)

jornal digital de grande
circulacao,.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2025-571KJ |76535764000143 |OI SIAEM 24001011 - Ol S.A. - EM Contratagdo de servigos de 2736 - SERVICOS DE  |2025NEO00015 |2025NL00209 |20/03/2025 |20/03/2025 |20250B00264 671,06
20/03/2025 RECUPERACAO JUDICIAL |RECUPERAGAO JUDICIAL 2024 telefonia para operacionalizagdo | TELECOMUNICACOES -
da rede corporativa do Governo |FIXO
do Estado do Espirito Santo -
telefonia fixa local e
interurbana, 0800 e tridigito
através de ARP 002/2024 -
SEGER - Ol S.A.—em
recuperacao judicial. Lote-01:
R$ 16.918,08 Lote-05: R$
3.729,71
501 000010 2025-571KJ |76535764000143 |OI SIAEM 24001011 - Ol S.A. - EM Contratagao de servigos de 2736 - SERVICOS DE  |2025NE00015 |2025NL00210 |20/03/2025 |20/03/2025 |20250B00265 960,10
20/03/2025 RECUPERAGAO JUDICIAL |RECUPERAGAO JUDICIAL 2024 telefonia para operacionalizagdo | TELECOMUNICAGOES -
da rede corporativa do Governo |FIXO
do Estado do Espirito Santo -
telefonia fixa local e
interurbana, 0800 e tridigito
através de ARP 002/2024 -
SEGER - Ol S.AA. —em
recuperacao judicial. Lote-01:
R$ 16.918,08 Lote-05: R$
3.729,71
501 000010 2025-WR3CX |28876995000178 |DR LINK COMERCIO E 25000096 - DR LINK COMERCIO |Prestacgédo de servigos de 5123 - Tl: 2025NE00043 |2025NL00231 |21/03/2025 |24/03/2025 |20250B00272 1.081,00
21/03/2025 SERVICOS LTDA. E SERVICOS LTDA outsourcing de impresséo,que |OUTSOURCING DE
compreendem a locacéo, IMPRESSAO
manutencgao e assisténcia
técnica do equipamento de
impresséo e reprografia, com
fornecimento de insumos
(exceto papel), gerenciamento
de sistema de gerenciamento e
bilhetagem da solucéo instalada
e treinamentos na solugédo
ofertada.
501 000010 2024-TN30C |28534872000159 [IDCAP INSTITUTO DE 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE  |2024NEO00309 |2025NL00239 |25/03/2025 |25/03/2025 |20250B00274 11.107,20
25/03/2025 DESENVOLVIMENTO E SELEGCAO,
CAPACITACAO TREINAMENTO,
FORMACAO E
CAPACITACAO
501 000010 2025-7SZBP |10498974000281 |[INSTITUTO NEGOCIOS |00000000 - Sem contrato - 2798 - EXPOSIGOES, 2025NEO00154 |2025NL00241 |26/03/2025 |28/03/2025 |20250B00292 5.967,90
26/03/2025 PUBLICOS DO BRASIL CONGRESSOS E
ESTUDOS E PESQUISAS CONFERENCIAS
NA ADMNISTRACAO
PUBLICA LTDA
501 000010 2025-17986 |08183221000154 |CONDOMINIO DO 00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS [2025NE00001 [2025NL00247 |02/04/2025 |03/04/2025 |20250B00312 12.908,18
02/04/2025 EDIFICIO GLOBAL
501 000010 2025-S6XLX |32469645000164 |CETESTES- 25000074 - CETEST ES - Contratagdo de empresa para 2756 - MANUTENGAO [2025NE00036 [2025NL00251 |03/04/2025 |03/04/2025 |20250B00317 2.027,84
03/04/2025 MANUTENCAO E MANUTENCAO E UTILIDADES prestacdo de servigos de E CONSERVACAO DE
UTILIDADES LTDA LTDA - EPP manutencao preventiva e MAQUINAS E
corretiva dos aparelhos de ar EQUIPAMENTOS
condicionado da sede da ARSP,
conforme Anexos do Edital de
Pregéao Eletrénico n.° 003/2021.
501 000010 2025-H1CNL |280203 INSTITUTO DE 24003321 - INSTITUTO DE Contratacdo de empresa de 2784 - TI: SUPORTE DE |2025NE00012 |2025NL00256 |07/04/2025 |08/04/2025 |20250B00324 9.415,51
07/04/2025 TECNOLOGIA DA TECNOLOGIA DA INFORMAGAO [tecnologia da informacéo e INFRAESTRUTURA DE
INFORMAGAO E E COMUNICAGAO DO ESPIRITO  |comunicag&o. TECNOLOGIA DA
COMUNICACAO DO SANTO INFORMAGAO (TI)
ESPIRITO SANTO
501 000010 2025-LFDSH 280202 DEPARTAMENTO DE 22000015 - DEPARTAMENTO DE |Publicagdes de atos oficiais, atos|2742 - SERVICOS DE  |2025NE00030 |2025NL00255 |07/04/2025 |07/04/2025 |20250B00322 3.102,31
07/04/2025 IMPRENSA OFICIAL IMPRENSA OFICIAL DO ESPIRITO |relacionados a procedimentos PUBLICIDADE LEGAL

SANTO - DIO-ES

licitatorios, resumos de atos
contratuais, de pessoal,
rescisoes, retificacdes, ordens
de servigos, instrugdes,
portarias, decretos e outros,
cuja publicidade se faca
necessario.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2024-TN30C |28534872000159 |IDCAP INSTITUTO DE 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE 2024NE00309 |2025NL00266 |09/04/2025 |10/04/2025 |20250B00334 2.418,00
09/04/2025 DESENVOLVIMENTO E SELE(;AO,
CAPACITACAO TREINAMENTO,
FORMACAO E
CAPACITAGAO
501 000010 2024-TN30C |28534872000159 [IDCAP INSTITUTO DE 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE  |2024NEO0O0309 |2025NL00266 |09/04/2025 |15/05/2025 |20250B00467 120,00
09/04/2025 DESENVOLVIMENTO E SELECAO,
CAPACITACAO TREINAMENTO,
FORMACAO E
CAPACITACAO
501 000010 2024-TN30C |28534872000159 [IDCAP INSTITUTO DE 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE  |2024NEO00309 |2025NL00278 |16/04/2025 |22/04/2025 |20250B00366 2.517,96
09/04/2025 DESENVOLVIMENTO E SELEGAO,
CAPACITACAO TREINAMENTO,
FORMACAO E
CAPACITACAO
501 000010 2025-K5FT5 |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24002375 - WEBTRIP AGENCIA Pagamento com contratacdo de |2849 - PASSAGENS 2025NE00016 |2025NL00262 |09/04/2025 |09/04/2025 |20250B00330 4.906,00
09/04/2025 VIAGENS E TURISMO DE VIAGENS E TURISMO LTDA passagens aéreas nacionais e PARA O PAIS - AEREAS
LTDA internacionais, conforme
autorizacdo SEGER a peca # 19 -
destaca-se: autorizagdo R$
480.000,00 para 24(vinte e
quatro) meses Periodo ja
decorrido 03(TRES) meses;
Considerado: R$ 180.000,00 =
9 meses
501 000010 2025-K5FT5 |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24002375 - WEBTRIP AGENCIA | Pagamento com contratacdo de |2849 - PASSAGENS 2025NEO00016 |2025NL00263 |09/04/2025 |09/04/2025 |20250B00331 5.387,01
09/04/2025 VIAGENS E TURISMO DE VIAGENS E TURISMO LTDA passagens aéreas nacionais e PARA O PAIS - AEREAS
LTDA internacionais, conforme
autorizacdo SEGER a peca # 19 -
destaca-se: autorizagdo R$
480.000,00 para 24(vinte e
guatro) meses Periodo ja
decorrido 03(TRES) meses;
Considerado: R$ 180.000,00 =
9 meses
501 000010 2025-WR3CX |28876995000178 |DR LINK COMERCIO E 25000096 - DR LINK COMERCIO |Prestacgédo de servigos de 5123 - Tl: 2025NE00043 |2025NL00259 |09/04/2025 |09/04/2025 |20250B00328 1.081,00
09/04/2025 SERVICOS LTDA. E SERVICOS LTDA outsourcing de impressédo,que |OUTSOURCING DE
compreendem a locacéo, IMPRESSAO
manutencgao e assisténcia
técnica do equipamento de
impresséo e reprografia, com
fornecimento de insumos
(exceto papel), gerenciamento
de sistema de gerenciamento e
bilhetagem da solucéo instalada
e treinamentos na solugédo
ofertada.
501 000010 2025-7ZXP2 ]03657354000100 |ABAR-ASS.BRASILEIRA |00000000 - Sem contrato - 2798 - EXPOSICOES, 2025NE00137 |2025NL00260 |10/04/2025 |11/04/2025 |20250B00337 14.630,00
10/04/2025 DE AGENCIAS DE CONGRESSOS E
REGULACAO CONFERENCIAS
501 000010 2025-DNW8F |40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO S/A ARP SEGER N° 001/2023 - 2737 - SERVICOS DE  |2025NEO00003 |2025NL00270 |11/04/2025 |14/04/2025 |20250B00339 876,80
11/04/2025 Servigo Mével Pessoal (SMP) nas |TELECOMUNICAGOES -

modalidades longa distancia
nacional e internacional
originada de terminais do SMP,
por meio de assinaturas mensais
de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos
de acesso mével em comodato,
SIMcards e sistema de
gerenciamento online.

MOVEL
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2025-DNWS8F |40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO S/A ARP SEGER N° 001/2023 - 2738 - SERVICOS DE  |2025NEO00004 |2025NL00271 |11/04/2025 |14/04/2025 |20250B00340 32,30
11/04/2025 Servigo Mével Pessoal (SMP) nas | TELECOMUNICACOES -
modalidades longa distancia DADOS
nacional e internacional
originada de terminais do SMP,
por meio de assinaturas mensais
de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos
de acesso movel em comodato,
SIMcards e sistema de
gerenciamento online.
501 000010 2025-Q6S6F |07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23004984 - MOBILE COMERCIO |Prestagéo de servigos de suporte |2756 - MANUTENGAO |2025NE00013 |2025NL00273 [14/04/2025 [15/04/2025 |20250B00352 1.024,35
14/04/2025 SERVICOS EM E SERVICOS EM técnico, operacdo, manutengdo |E CONSERVACAO DE
TELECOMUNICAGOES TELECOMUNICACOES LTDA, preventiva e corretiva com MAQUINAS E
LTDA fornecimento de pecas e EQUIPAMENTOS
materiais para a central privada
de comutacgéao telefénica (CPCT)
— Pabx, provida de tecnologia
TDM/IP, analdgica, digital e IP.
501 000010 2025-GPG3K |35701561000100 |IDEIA CONTACT CENTER |24005447 - CALL CENTER Prestacéo de servigos de 5453 - SERVICOS DE  |2025NE00022 |2025NL00272 |22/04/2025 |22/04/2025 |20250B00367 9.685,22
22/04/2025 LTDA (IDEIA CONTACT CENTER LTDA) |planejamento, implantagé&o, CALL CENTER
operacao, gerenciamento de
Central de Atendimento e gestéo
de teleatendimento receptivo e
ativo nas formas de atendimento
eletrénico e humano na
modalidade Call Center
501 000010 2025-HL6VJ |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE  |2025NEO00006 |2025NL00283 |22/04/2025 |22/04/2025 |20250B00364 890,90
22/04/2025 DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2025-HL6VJ |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE  |2025NEO00006 |2025NL00284 [22/04/2025 |22/04/2025 |20250B00365 777,68
22/04/2025 DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2025-571KJ |76535764000143 |OI SIAEM 24001011 - Ol S.A. - EM Contratagéo de servigos de 2736 - SERVICOS DE  |2025NE00183 |2025NL00281 |22/04/2025 |22/04/2025 |20250B00363 671,06
22/04/2025 RECUPERACAO JUDICIAL |RECUPERAGAO JUDICIAL 2024 telefonia para operacionalizagdo | TELECOMUNICAGOES -
da rede corporativa do Governo |FIXO
do Estado do Espirito Santo -
telefonia fixa local e
interurbana, 0800 e tridigito
através de ARP 002/2024 -
SEGER - Ol S.AA. —em
recuperacao judicial. Lote-01:
R$ 16.918,08 Lote-05: R$
3.729,71
501 000010 2025-571KJ |76535764000143 |OI S/IAEM 24001011 - Ol S.A.—EM Contratacao de servigos de 2736 - SERVICOS DE  |2025NE00183 |2025NL00282 [22/04/2025 |22/04/2025 |20250B00362 884,72
22/04/2025 RECUPERAGAO JUDICIAL |RECUPERAGAO JUDICIAL 2024 telefonia para operacionalizagdo | TELECOMUNICAGOES -
da rede corporativa do Governo |FIXO
do Estado do Espirito Santo -
telefonia fixa local e
interurbana, 0800 e tridigito
através de ARP 002/2024 -
SEGER - Ol S.A. —em
recuperacao judicial. Lote-01:
R$ 16.918,08 Lote-05: R$
3.729,71
501 000010 2025-6RDHZ ]13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE |21001041 - MAGISTRAL Contratagdo de empresa para 2834 - SERVICOS DE  |2025NE00048 |2025NL00302 |23/04/2025 |24/04/2025 |20250B00377 3.135,39
23/04/2025 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestacdo de servigos de COPA E COZINHA
assisténcia administrativa e de
tecnologia da informacgéo;
limpeza e conservacgéo e
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 2024-BGDQ3 |13098174000180 |MACIEL & AUDITORES 00000000 - Sem contrato - 2672 - CONSULTORIA |2024NE00246 |2025NL00312 [25/04/2025 |29/04/2025 |20250B00396 1.334,00
25/04/2025 INDEPENDENTES SS-ME E ASSESSORIA -
JURIDICA/TECNICA -
PESSOA JURIDICA
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2024-TN30C |28534872000159 [IDCAP INSTITUTO DE 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE  |2024NEO00309 |2025NL00317 |25/04/2025 |29/04/2025 |20250B00398 138,84
25/04/2025 DESENVOLVIMENTO E SELECAO,
CAPACITAGAO TREINAMENTO,
FORMACAO E
CAPACITAGAO
501 000010 2025-LFDSH |280202 DEPARTAMENTO DE 22000015 - DEPARTAMENTO DE |Publicagdes de atos oficiais, atos|2742 - SERVICOS DE  |2025NEO00030 [2025NL00324 |07/05/2025 |07/05/2025 |20250B00433 7.905,02
02/05/2025 IMPRENSA OFICIAL IMPRENSA OFICIAL DO ESPIRITO |relacionados a procedimentos PUBLICIDADE LEGAL
SANTO - DIO-ES licitatérios, resumos de atos
contratuais, de pessoal,
rescisdes, retificacdes, ordens
de servigos, instrugdes,
portarias, decretos e outros,
cuja publicidade se faca
necessario.
501 000010 2025-17986 ]08183221000154 |CONDOMINIO DO 00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS [2025NE00001 [2025NL00323 |07/05/2025 |07/05/2025 [20250B00432 13.161,28
02/05/2025 EDIFICIO GLOBAL
501 000010 2025-Q6S6F |07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23004984 - MOBILE COMERCIO |Prestagéo de servigos de suporte |2756 - MANUTENGAO |[2025NE00013 |2025NL00379 [20/05/2025 [21/05/2025 |20250B00491 1.024,35
06/05/2025 SERVICOS EM E SERVICOS EM técnico, operagdo, manutengdo |E CONSERVAGAO DE
TELECOMUNICACOES TELECOMUNICACOES LTDA, preventiva e corretiva com MAQUINAS E
LTDA fornecimento de pecas e EQUIPAMENTOS
materiais para a central privada
de comutacéao telefénica (CPCT)
— Pabx, provida de tecnologia
TDM/IP, analdgica, digital e IP.
501 000010 2025-K5FT5 |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24002375 - WEBTRIP AGENCIA | Pagamento com contratacdo de |2849 - PASSAGENS 2025NEO00016 |2025NL00376 |20/05/2025 |21/05/2025 |20250B00489 583,55
08/05/2025 VIAGENS E TURISMO DE VIAGENS E TURISMO LTDA passagens aéreas nacionais e PARA O PAIS - AEREAS
LTDA internacionais, conforme
autorizacdo SEGER a peca # 19 -
destaca-se: autorizagdo R$
480.000,00 para 24(vinte e
quatro) meses Periodo ja
decorrido 03(TRES) meses;
Considerado: R$ 180.000,00 =
9 meses
501 000010 2025-K5FT5 |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24002375 - WEBTRIP AGENCIA | Pagamento com contratacdo de |2849 - PASSAGENS 2025NEO00016 |2025NL00377 |20/05/2025 |21/05/2025 |20250B00490 5.863,75
08/05/2025 VIAGENS E TURISMO DE VIAGENS E TURISMO LTDA passagens aéreas nacionais e PARA O PAIS - AEREAS
LTDA internacionais, conforme
autorizacdo SEGER a peca # 19 -
destaca-se: autorizagdo R$
480.000,00 para 24(vinte e
quatro) meses Periodo ja
decorrido 03(TRES) meses;
Considerado: R$ 180.000,00 =
9 meses
501 000010 2025-S6XLX |32469645000164 |CETESTES- 25000074 - CETEST ES - Contratagdo de empresa para 2756 - MANUTENGAO [2025NE00036 [2025NL00325 |08/05/2025 |09/05/2025 [20250B00434 2.027,84
08/05/2025 MANUTENCAO E MANUTENCAO E UTILIDADES prestacdo de servigos de E CONSERVACAO DE
UTILIDADES LTDA LTDA - EPP manutencao preventiva e MAQUINAS E
corretiva dos aparelhos de ar EQUIPAMENTOS
condicionado da sede da ARSP,
conforme Anexos do Edital de
Pregéao Eletrénico n.° 003/2021.
501 000010 2025-DNW8F |40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO S/A ARP SEGER N° 001/2023 - 2737 - SERVICOS DE  |2025NEO00003 |2025NL00332 [09/05/2025 |12/05/2025 |20250B00443 876,67
09/05/2025 Servigo Mével Pessoal (SMP) nas |TELECOMUNICAGOES -

modalidades longa distancia
nacional e internacional
originada de terminais do SMP,
por meio de assinaturas mensais
de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos
de acesso movel em comodato,
SIMcards e sistema de
gerenciamento online.

MOVEL
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2025-DNWS8F |40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO S/A ARP SEGER N° 001/2023 - 2738 - SERVICOS DE  |2025NEO00004 |2025NL00333 |09/05/2025 |12/05/2025 |20250B00442 32,30
09/05/2025 Servigo Mével Pessoal (SMP) nas | TELECOMUNICACOES -
modalidades longa distancia DADOS
nacional e internacional
originada de terminais do SMP,
por meio de assinaturas mensais
de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos
de acesso movel em comodato,
SIMcards e sistema de
gerenciamento online.
501 000010 2025-6RDHZ ]13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE 21001041 - MAGISTRAL Contratagéo de empresa para 2834 - SERVICOS DE  |2025NE00048 |2025NL00336 |12/05/2025 |12/05/2025 |20250B00445 3.135,39
12/05/2025 COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO LTDA prestagéo de servigos de COPA E COZINHA
assisténcia administrativa e de
tecnologia da informacéo;
limpeza e conservagéo e
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 2024-BXGCH |04067191000160 |EDITORA GLOBO SA 00000000 - Sem contrato - 2790 - ASSINATURAS |2025NE00138 |2025NL00338 [13/05/2025 |14/05/2025 |20250B00460 586,80
13/05/2025 DE PERIODICOS E
ANUIDADES
501 000010 2025-GPG3K |35701561000100 |IDEIA CONTACT CENTER |24005447 - CALL CENTER Prestacéo de servicos de 5453 - SERVICOS DE  |2025NE00022 |2025NL00341 |13/05/2025 |13/05/2025 |20250B00454 9.685,22
13/05/2025 LTDA (IDEIA CONTACT CENTER LTDA) |planejamento, implantagédo, CALL CENTER
operacéo, gerenciamento de
Central de Atendimento e gestéo
de teleatendimento receptivo e
ativo nas formas de atendimento
eletrénico e humano na
modalidade Call Center
501 000010 2025-H1ICNL |280203 INSTITUTO DE 24003321 - INSTITUTO DE Contratagdo de empresa de 2784 - TI: SUPORTE DE |2025NE00012 |2025NL00337 |13/05/2025 |13/05/2025 |20250B00452 9.553,31
13/05/2025 TECNOLOGIA DA TECNOLOGIA DA INFORMAGAO |[tecnologia da informacéo e INFRAESTRUTURA DE
INFORMACAO E E COMUNICAGCAO DO ESPIRITO  |comunicac&o. TECNOLOGIA DA
COMUNICACAO DO SANTO INFORMAGAO (TI)
ESPIRITO SANTO
501 000010 2025-HL6VJ |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE  |2025NEO00006 |2025NL00355 [16/05/2025 |19/05/2025 |20250B00475 837,81
16/05/2025 DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2025-HL6VJ |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE  |2025NEO00006 |2025NL00356 [16/05/2025 |19/05/2025 |20250B00476 776,00
16/05/2025 DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2025-WQS2K |11779005000180 |ELOAH PUBLICIDADEE |24003444 - Contrato Contrato para servigo de 2742 - SERVICOS DE  |2025NE00018 |2025NL00357 |19/05/2025 |19/05/2025 |20250B00485 40,00
19/05/2025 PROPAGANDA LTDA EPP |publicagdes de matéria legal publicacido de matéria legal em |PUBLICIDADE LEGAL
(Empresa ELOAH) jornal digital de grande
circulacéo,.
501 000010 2025-WR3CX |28876995000178 |DR LINK COMERCIO E 25000096 - DR LINK COMERCIO |Prestacao de servigos de 5123 - Tl: 2025NE00043 |2025NL00362 |20/05/2025 |21/05/2025 |20250B00487 1.081,00
20/05/2025 SERVICOS LTDA. E SERVICOS LTDA outsourcing de impresséo,que |OUTSOURCING DE
compreendem a locacéo, IMPRESSAO
manutencgao e assisténcia
técnica do equipamento de
impresséo e reprografia, com
fornecimento de insumos
(exceto papel), gerenciamento
de sistema de gerenciamento e
bilhetagem da solucéo instalada
e treinamentos na solugédo
ofertada.
501 000010 2025-45MK2 |27065150000130 |NASSAU EDITORA, 00000000 - Sem contrato - 2790 - ASSINATURAS |2025NE00211 |2025NL00360 |20/05/2025 |21/05/2025 |20250B00486 113,10
20/05/2025 RADIO E TELEVISAO DE PERIODICOS E
LTDA ANUIDADES
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacédo Liquidacao Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2025-571KJ 76535764000143 |Ol S/AEM 24001011 - Ol S.A. - EM Contratacdo de servigos de 2736 - SERVICOS DE 2025NE00015 |2025NL00389 |22/05/2025 |29/05/2025 |20250B00505 671,06
22/05/2025 RECUPERACAO JUDICIAL |RECUPERAGAO JUDICIAL 2024 telefonia para operacionalizagdo | TELECOMUNICAGOES -
da rede corporativa do Governo |FIXO
do Estado do Espirito Santo -
telefonia fixa local e
interurbana, 0800 e tridigito
através de ARP 002/2024 -
SEGER - Ol S.A.—em
recuperacao judicial. Lote-01:
R$ 16.918,08 Lote-05: R$
3.729,71
501 000010 2025-571KJ |76535764000143 |OI SIAEM 24001011 - Ol S.A. - EM Contratagao de servigos de 2736 - SERVICOS DE  |2025NE00183 |2025NL00390 |22/05/2025 |29/05/2025 |20250B00506 934,53
22/05/2025 RECUPERAGAO JUDICIAL |RECUPERAGAO JUDICIAL 2024 telefonia para operacionalizagdo | TELECOMUNICAGOES -

da rede corporativa do Governo
do Estado do Espirito Santo -
telefonia fixa local e
interurbana, 0800 e tridigito
através de ARP 002/2024 -
SEGER - Ol S.AA. —em
recuperacao judicial. Lote-01:
R$ 16.918,08 Lote-05: R$
3.729,71

FIXO

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Alyne Keyla Nascimento Moraes em 02/06/2025 09:21

Pagina 17/17




